2024 年 6 月 1 日

お客様各位

株式会社 優良住宅ローン

支店閉店のお知らせ

平素より優良住宅ローンをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

掲題のとおり 2024 年 6 月 30 日（日）をもちまして、以下の 6 支店を閉店いたします。

・仙台支店、さいたま支店、名古屋支店、大阪支店、広島支店、福岡支店

今後のご相談・お手続きなどは本社（東京都新宿区）で対応させていただきます。

本社の連絡先につきましては、下記の通りです。

【フラット 35 買取型】

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 4-34-7

住友不動産西新宿ビル 5 号館 1 階

03-6457-7572

株式会社 優良住宅ローン

フラット３５担当 宛

※営業時間 9：00 ～ 15：00

※定休日 土曜日・日曜日・祝日・年末年始

【住信 SBI ネット銀行株式会社の住宅ローン、およびフラット 35 保証型】

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 4-34-7

住友不動産西新宿ビル 5 号館 1 階

03-6457-7558

株式会社 優良住宅ローン

銀行代理業務グループ 宛

※営業時間 9：00 ～ 17：00

※定休日 土曜日・日曜日・祝日・年末年始

長らくのご愛顧ありがとうございました。

以上